PREPEITURA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE— MG

GABINETE DO PREFEITO
POUSO ALEGRE, 04 DE JANEIRO DE 2021.

OFÍCIO GAPREEF Nº 01/21

Senhor Presidente,

Ref.: Razões do Veto Total ao Projeto de Lei nº 7.638/2020

Sirvo-me do presente para encaminhar às mãos de Vossa
Excelência, para apreciação dessa Egrégia Casa, as Razões de Veto Total ao Projeto de Lei nº

7.638/2020, que “dispõe sobre a adequação do serviço de segurança e vigilância em instituições
financeiras do Município de Pouso Alegre, e dá outras providências.”

Com expressões de elevado apreço e estima,

   | OSe
Rafael Tadeu Simões

.ê
É

Ê

pes

e

Excelentíssimo Senhor
Vereador Bruno Dias
Presidente da Câmara Municipal
Pouso Alegre - MG

E

PAR